
                                   

                      

Página: 1 
 

/ 1 
   

                                   

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

TOMADA DE PREÇOS 
         

   

CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
  

          

     

Nr.:   1/2022 
          

              

   

CNPJ: 07.779.870/0001-50 Telefone: (49)  342-4012 
      

     

   Processo Adm.: 1/2022 
  

   

Endereço: Avenida Vergilio Sabino da Silva, 67 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 11/02/2022 
  

   

CEP: 89824-000 - Bom Jesus 
    

         

               

 

   

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: FD6EDC103353A03D7DF4564D4720F9C24E883843 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 
Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

       

a) Nr. Processo: 
  

1/2022 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

1/2022 - TP 
   

       

c) Modalidade: Tomada de preços 
   

          

03/03/2022 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA SEGUNDA 
ETAPA DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA CÂMARA DE VEREADORES DE BOM 
JESUS SC, CONFORME PROJETO EXECUTIVO MEMORIAL DESCRITIVO E 
DEMAIS DOCUMENTOS EM ANEXO A ESTE EDITAL. 

     

                 

                                   

   

Participante: ENEIAS CADORI EIRELI 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                                   

   

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DA SEGUNDA ETAPA DA OBRA DE 
CONSTRUÇÃO DA CÂMARA DE VEREADORES DE BOM JESUS SC. - PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DA SEGUNDA ETAPA DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA 
CÂMARA DE VEREADORES DE BOM JESUS SC. 

1,000 UN 
 

94.970,70 94.970,70 
     

                              

                                   

               

Total do Participante: 
           

               

94.970,70 
    

                            

                                   

                

Total Geral: 
          

                

94.970,70 
   

                            

                                   

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                   

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
      

                                   

           

 

CONCLUSÃO DA SEDE LEGISLATIVA 
 

01.001.01.031.0101.1018.4.4.90.00.00 R$ 95.078,79 
 

      

                                   

            

  

Bom Jesus,  
 

03/03/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


